

התערוכה הבינלאומית Salon d'Automne מגיעה לישראל

500 יצירות של אמנים ישראלים ייבחרו על ידי ועדה מיוחדת במהלך החודשיים הקרובים, ויוצגו בתערוכה הבינלאומית Salon d'Automne שמגיעה לראשונה לארץ



ועדת קבלה נוספת בשתי תערוכות בינלאומיות נוספות: תערוכת Salon d'Automne שתתקיים באוקטובר 2013 בשדרות שאנו אליזה בפריז, ותערוכת Les Hivernales הבינלאומית שתתקיים בתאריך 10.12.12 בפריז וכי מסגרתה יוצגו מעל ל-2,000 יצירות אמנות מכל העולם.

בוגרי בתי הספר הגבוהים לאמנות יזכו בהנחה של כ-50 אחוז במידה ועבודתם תאושר על ידי הוועדה המקצועית. הרשמה לתערוכה בכתובת:

www.Salon-Automne.co.il

הגשת מועמדות לתערוכה כרוכה בדמי השתתפות בסך 125 שקל. עלות הצגת פריט בתערוכה לאחר אישור הוועדה המקצועית הינו 1,800 שקל. הכניסה לכל מבקרי התערוכה ללא תשלום.

חדשים בזכות הגישה הרב תחומית שבה היא דוגלת ומתן הבמה לאמנות הרשנית, מודרנית ועכשווית. כך למשל, תערוכה זו הביאה אל תודעת הציבור את ענקי האמנים פיקסו, שגאל, פסקין, מז'ורל, סו & מר, לואיס וויטון ועוד רבים אחרים שכיבדו את Salon d'Automne בהשגת תפתותם, וכך ייסדו את תנועת האמנות l'Ecole de Paris.

איש העסקים רוברט הרוש, יהודי ציוני מצרפת, ובתו, אוצרת התערוכה אורדי הרוש, קיבלו על עצמם לייצג את התערוכה היוקרתית בישראל. "המטרה המרכזית של האירוע הינה להביא לחשיפה בינלאומית לאמנים צעירים הנמצאים בתחילת דרכם", מסבירה אורדי הרוש ומוסיפה: "עבורנו זו פעילות מבורכת וזכות גרוי לה הביא לישראל תערוכה בינלאומית שבמסגרתה מספר גדול של תיירים ילוונו בבתי המלון בתל אביב וייהנו משלל האטרקציות שיש לעיר להציע".

נשיא התערוכה, נואל קורט (Noel Cooret) מסר כי זוהי התרגשות רבה לקיים את התערוכה לראשונה בהיסטוריה בישראל: "אנו בטוחים כי מדינת ישראל תפתח את רלתותיה וליבה בשמחה למען יצירת שיח אמנותי פורה ללא גבולות, שישלב אמנים מהעולם כולו ביחד עם האמנים הישראליים, שהם עצמם מגיעים מאופקים שונים ומתרבויות שונות. כאן אין כפייה בטעם, הגיוון מתפשט בטבי עיות על פני כל הקשת האמנותית, על כל צורותיה ועל כל ביטוייה".

אמנים ישראלים מכל תחומי האמנות רשאים להציג בפני הוועדה מספר יצי

ל אמני רחובות, ראשון לציון, נס ציונה ואזור השפלה יש למה לצפות: התערוכה הבינלאומית Salon d'Automne, מאירועי האמנות החשובים בעולם, מגיעה להציג בישראל בפעם הראשונה בהיסטוריה. האירוע יתקיים בין התאריכים 31.10-4.11 בהאנגר 1 בנמל יפו. במסגרת התערוכה יוצגו כ-500 יצירות אמנות שייבאו לישראל מצרפת, וכ-500 יצירות נוספות של אמנים ישראלים במגוון סוגי האמנות, שיבחרו על ידי ועדה מיוחדת במהלך החודשיים הקרובים. את התערוכה ילוו מופעי מוסיקה בסגנונות שונים.

תערוכת Salon d'Automne נוסדה בשנת 1903 והיא נותנת הדרגות יוצאת דופן לאמנים צעירים בתחומים שונים כמו: ציור, פיסול, צילום, אמנות עכש ווית, אדריכלות, מוסיקה, קולנוע, וריקוד, ומאפשרת להם לפרוץ לתודעת הציבור. התערוכה מאפשרת לקהל לגלות זרמים



צילום אילוסטרציה א.ס.א.פ. קריאייטיב/INGIMAGE בתמונה הקטנה פרוספקט התערוכה עיצוב סעודי סאראזי אמן-אליו איקנה

תערוכה זו הייתה שנתמה לעזור לאמנים היהודים בשנת 1944. התערוכה חרטה על דגלה את רעיון אחוות האמנים, סבלנות, שובלנות וקבלה של האחר